2022年 2月吉日

各位

三井住友金属鉱山伸銅株式会社

弊社営業課入居ビル名変更のお知らせ

 このたび弊社営業課が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりますのでご案内申し

上げます。

 誠にお手数ですが、弊社住所をご登録されている場合は、ご変更いただきますようお願い申し

上げます。

記

1. ビル名称    （変更後）JMFビル神田 01

          （現 行）吉安神田ビル

2. 変更後の住所 〒101-0032

          東京都千代田区岩本町 2-1-15 JMFビル神田 01 8階

          ※ビル名以外の住所、電話番号、FAX番号の変更はございません。

3. 変更日      2022年 4月 1日

以上